Zeitplan BH und Obedience Priufung 08.06.2025

09:40 Uhr
09:50 Uhr
10:00 Uhr
10:20 Uhr
10:40 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:10 Uhr

13:00-14:00 Uhr

13:50 Uhr
14:00 Uhr
14:10 Uhr
14:20 Uhr
15:20 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:10 Uhr
16:30 Uhr
17:20 Uhr

Offnung der Meldestelle BH
BegrufRung und Chipkontrolle
Laufe BH Team 1

Laufe BH Team 2

StralRenteil

Siegerehrung

Offnung Meldestelle Obedience alle Klassen
BegrufRung

Gruppenubungen alle Klassen
Mittagspause

Aufbau Klasse Beginner
Einzellaufe Klasse Beginner
Umbau Klasse 1

Einzellaufe Klasse 1

Umbau Klasse 2

Einzellaufe Klasse 2

Umbau Klasse 3

Einzellaufe Klasse 3
Kaffeepause

Siegerehrung



