

## **Zeitplan BH und Obedience Prüfung 08.06.2025**

09:40 Uhr	Öffnung der Meldestelle BH
09:50 Uhr	Begrüßung und Chipkontrolle
10:00 Uhr	Läufe BH Team 1
10:20 Uhr	Läufe BH Team 2
10:40 Uhr	Straßenteil
11:00 Uhr	Siegerehrung
11:30 Uhr	Öffnung Meldestelle Obedience alle Klassen
12:00 Uhr	Begrüßung
12:10 Uhr	Gruppenübungen alle Klassen
13:00-14:00 Uhr	Mittagspause
13:50 Uhr	Aufbau Klasse Beginner
14:00 Uhr	Einzelläufe Klasse Beginner
14:10 Uhr	Umbau Klasse 1
14:20 Uhr	Einzelläufe Klasse 1
15:20 Uhr	Umbau Klasse 2
15:30 Uhr	Einzelläufe Klasse 2
16:00 Uhr	Umbau Klasse 3
16:10 Uhr	Einzelläufe Klasse 3
16:30 Uhr	Kaffeepause
17:20 Uhr	Siegerehrung